PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS-BA

Este documento foi assinado digitalmente por certificação ICP-BRASIL / Versão eletrônica disponível pelo portal www.indap.org.br



ATO DE DISPENSA Nº 151-D/2020.

Aos nove dias do mês de dezembro de 2020, por determinação do Excelentíssimo Senhor Orlando Peixoto Pereira Filho, Prefeito de Cruz das Almas – BA, fundamentação legal Art. 24 Inciso II da Lei nº 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação do Processo de Dispensa Nº 151-D/2020. **Objeto:** Execução de serviços de instalação e desinstalação de aparelhos de ar condicionado na UPA - Unidade de Pronto Atendimento, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência parte integrante deste processo. **Contratada: B. VILAS VERDES PEREIRA DA CRUZ REFRIGERAÇÃO LTDA**, CNPJ nº 22.023.259/0001-90, estabelecida na Rua 02 de Julho, nº 116, Centro, Cruz das Almas – Bahia, CEP: 44.380-000. **Contratante:** Município de Cruz das Almas - Ba - Orlando Peixoto Pereira Filho (Prefeito); **Valor** R\$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). **Dotação Orçamentária:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 2048 - 33903900 - Fonte 02; **Vigência:** 31/12/2020. E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Renério Moreira Filho — Secretário de Administração. Prefeitura Municipal de Cruz das Almas, Estado da Bahia, em 09 de dezembro de 2020.